ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1596/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Выборгский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловПедагогичес

кий путь
Средний

балл
1. 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 3 года 10 месяцев

1.1.1.1. 166-952-392 13 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.857 3.857

1.1.1.2. 167-248-683 05 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.773 3.773

1.1.1.3. 166-952-292 10 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.714 3.714

1.1.1.4. 149-677-481 30 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.684 3.684

1.1.1.5. 167-445-048 85 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.474 3.474

1.1.1.6. 177-154-259 85 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.476 4.476

1.1.1.7. 167-671-034 90 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.429 4.429

1.1.1.8. 146-379-609 98 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.19 4.190

1.1.1.9. 166-952-546 13 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.15 4.150

1.1.1.10. 153-353-346 47 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.15 4.150

1.1.1.11. 146-797-263 17 Российская
Федерация - 8

ВИ 4 4.000

1.1.1.12. 177-154-256 82 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.7 3.700

1.1.1.13. 147-474-159 86 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.7 3.700

1.1.1.14. 167-403-365 67 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.35 4.350